UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-KHTC
V/v triển khai chiến dịch làm sạch mã

độc trên không gian mạng năm 2022.

Thanh Hoá, ngày       tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng, ban Cơ quan Sở Y tế;

- Các đơn vị trong ngành;

- Các cơ sở y tế ngoài công lập trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1298/CATTT-NCSC ngày 23/8/2022 của Cục An

toàn thông tin, Bộ Thông tin và Truyền thông về việc triển khai chiến dịch làm

sạch mã độc trên không gian mạng năm 2022; theo đề nghị của Sở Thông tin và

Truyền thông tại Văn bản số 1858/STTTT-CNTT ngày 07/9/2022 về việc triển

khai chiến dịch làm sạch mã độc trên không gian mạng năm 2022, Giám đốc Sở

Y tế có ý kiến như sau:

- Giao Trưởng các phòng, ban Cơ quan Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị

trong ngành tổ chức phát động, triển khai chiến dịch đến toàn toàn thể cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan thuộc phạm vi quản lý của

đơn vị mình. Cập nhật thông tin chi tiết về chiến dịch và công cụ hỗ trợ xử lý mã

độc tại địa chỉ: https://khonggianmang.vn/chiendichmadoc2022.

- Phân công cán bộ chủ động giám sát, kiểm tra và xử lý các máy tính, thiết

bị phát sinh kết nối đến các địa chỉ độc hại thông qua các địa chỉ IP, tên miền độc

hại đã được Cục An toàn thông tin xác định theo phạm vi chiến dịch./.

Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hoà

https://khonggianmang.vn/chiendichmadoc2022

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T08:33:43+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-14T15:21:04+0700

		2022-09-14T15:21:32+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-14T15:23:54+0700